* *Melius
 alia verbo-
 rum interp-
 etione: Ro-
 stra addi-
 dit Piseus
 Tyrhennus:
 anchoram
 Eupala-
 mus: eandem
 bidentem
 Anachar-
 sis: harpago-
 nas & ma-
 nus Peri-
 cles Athe-
 niensis, &c.
 Pisei Tyr-
 rhenni me-
 minit su-
 pra Pli-
 nius hoc*

In quo primus gentium consensus. Cap. LVII.
 Genrium consensus tacitus primus omnium
 conspirauit, vt Ionum literis vterentur.

De literis antiquis. Cap. LVIII.

Vetres Græcas fuisse easdē penē, quæ nūc sunt
 Latina, indicio erit Delphica tabula antiqui-
 oris, quæ est hodie in Palatio, dono principū Mi-
 neruæ dicata in bibliotheca, cū inscriptione tali,
 ΝΑΥΟΜΓΑΤΗΣ ΤΙΟΑΡΜΕΝΙΣ ΑΒΥΝΑΙΟΝ ΝΙΡΑ ΝΓΕΙ ΑΔΥ-
 ΒΑ ΑΥΙΔΑΝΥ.

Quando primum tonsores Roma. Cap. LIX.
 Sequens gērium consensus in tonsoribus fuit,
 sed Romanis tardior. In Italiam ex Sicilia ve-
 nere post Romam conditam anno quadringen-

ipso capite. *Anchoram autē bidentem Anacharsis esse inuentum, notū est ex Strabonis libro 7.* tēsimō quinquagesimo quarto, adducēte P. Tincinio Mena, ut auctor est Varro: antē inronsi fuerē. Primus omnium radi quotidiē instituit Africanus: sequens Diuus Augustus cultris semper vsus est.

Quando primum horologia. Cap. LX.

*tertius consensus * fuit in horarum obseruatione, iam hic ratione accedens. Quando & à quo in Græcia reperta, diximus in secundo volumine. Serius etiam hoc Romæ contigit. Duodecim tabulis Ortus tantum & Occasus nominantur: post aliquot annos adiectus est & Meridies, Accenso Consulū id pronuntiante, * cū Curio inter Rostra & Græcostasim prospexisset talem Solem. * A columna ænea ad carcerem inclinato sidere, supremam pronuntiabat. Sed hoc serenis tantum diebus vsque ad primum Punicum bellum. Princeps Romanis solarium horologium statuisse, ante duodecim annos, quàm cum Pyrrho bellatum est, ad ædem Quirini, L. Papyrius Cursor, cū eandem dedicaret, à patre suo votam, à Fabio Vestali proditur. Sed neque facti horologij rationem vel artificem significat, nec vnde translatum sit, aut apud quem scriptum id inuenerit. M. Varro primum statum in publico secundum Rostra in columna tradit, bello Punico primo, à M. Valerio Messala Consule Catina capta in Sicilia: deportarum inde post xxx. annos, quàm de Papyriano horologio traditur, anno vrbis cccclxxvij. nec congruebant ad horas eius lineæ: paruerunt tamen eis annis vndecentum, donec Q. Marcius Philippus, qui cum L. Paulo fuit Censor, diligentius ordinatum iuxta posuit: idque munus inter Censoria opera gratissimè acceptum est. Etiam tum tamen nubilo incertæ*

** Vetusst. lect. Cū à Curia inter Rostra & Græcostasim prospexisset Sole. Rostra autē ante Curia Hostilia fuisse auctor est Varro.*